Prob. Naturalis homini status ille est in quo 1) melius consulitur tum explendis singulorum necessitatibus naturalibus, tum juribus a malevolorum injuria tuendis, — 2) facilius et plenius procuratur perfectio naturalis et evolutio facultatum, — 3) perfectius satisfit benevolentiae mutuae hominibus innatae; — *a.* talis est status in societate civili; *e.*

Ad maj. Omnis natura inclinatur ad id quod subjecto bonum est.